[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.12.2023
	№
	   187

д. Стулово

	О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых на территории Стуловского сельского поселения и подлежащих переводу        в электронный формат

В соответствии Федеральным законом от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Стуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в  перечень муниципальных услуг, предоставляемых на территории Стуловского сельского поселения и подлежащих переводу в электронный формат, утвержденный постановлением администрации Стуловского сельского поселения №180 от 11.11.2022, следующие изменения:

Пункт 16 читать в новой редакции:

	16.
	Выдача выписки из похозяйственной книги

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене Стуловского сельского поселения.

3. Контроль  за исполнением  постановления и внедрением административного регламента возложить на заместителя  главы администрации Н.Н.Лузянину.
	Глава администрации
Стуловского сельского поселения
	                                       Н.А.Невинская